
Sede Centrale: Viale Seneca – ex Villaggio Sant’Agata Zona A 95121 Catania – Sede Succursale Viale Nitta, 11 – Sede Succursale Zona B 
Tel. 095.454566 – Email ctic86200l@istruzione.it – PEC ctic86200l@pec.istruzione.it – Sito web http://www.iopestalozzi.edu.it/ 

Codice Fiscale 80013790870 – Codice Univoco UF6DTE 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
         

Catania, 27 agosto 2025 

All’Ambito Territoriale di Catania  
All’Ufficio Scolastico Diocesano  

All’Albo Pretorio della Scuola 
Agli Atti  

Al sito web 
 

Oggetto: Scuola Primaria Plesso Centrale – Decreto formazione terza classe I – a. s. 2025/26 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la legge n. 107 del 13 luglio 2015; 
VISTA la dotazione di Organico di Diritto della Scuola Primaria per l’anno scolastico 2025/2026; 
VISTI i movimenti del personale Docente della Scuola Primaria per l’anno scolastico 2025/2026; 
CONSIDERATO che la formazione della terza classe I verrà comunque coperto mediante l’utilizzo del 
personale disponibile nell’organico funzionale per l’a.s. 2025/26, fatta eccezione per n. 2 ore per 
l’Insegnamento della Religione Cattolica; 
TENUTO CONTO della capienza delle singole aule ai fini della sicurezza dei luoghi di lavoro di cui al 
D. Lgs. 81/2008 e ss. mm. ii.; 
TENUTO CONTO dei parametri previsti del D. P. R. 81/2008 per la formazione delle classi; 
 

DECRETA 
 
La formazione di una terza classe I della Scuola Primaria del Plesso Centrale per l’a. s. 2025/26, e 
comunque a partire dal 01/09/2025. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  Prof.ssa Elena Di Blasi * 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

Istituto Omnicomprensivo Statale “Pestalozzi” 
Scuola dell’Infanzia a Tempo Normale 
Scuola Primaria a Tempo Pieno 
Scuola Secondaria di Primo Grado a Indirizzo Musicale 
IPSEOA – Istituto Professionale per i Servizi di Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera 
IP GARA – Istituto Professionale Gestione delle Acque e Risanamento Ambientale 
Percorsi di II Livello – Istituto Professionale per i Servizi di Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera 
                                                                                                                                           

 

mailto:ctic86200l@istruzione.it
mailto:ctic86200l@pec.istruzione.it
http://www.iopestalozzi.edu.it/



		2025-08-27T10:57:17+0200
	Elena Di Blasi




